TerçaFeira, 08 de Fevereiro de 2022  Edição nº 206

TerçaFeira

08 de Fevereiro de 2022

Edição nº 206

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

ERRATA

Errata da publicação do dia 02 de Fevereiro de 2022 edição 204 referente ao Pregão

Eletronico PE002/2022.

Onde Ler: EXTRATO DE CONTRATO Nº 012PE/2022 CAMBUI VEICULOS

Ler- se : EXTRATO DE CONTRATO Nº 013PE/2022

FICANDO COMO ABAIXO SE VER.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012PE/2022

Modalidade de Licitação

Pregão ELETRONICO Número PE002/2022

Objeto
Contratação de empresa para futura aquisição de veículos novos para compor a frota

municipal deste município de Tanhaçu.

Contratante: Prefeitura Municipal de Tanhaçu

Contratado: FAVORITA COMERCIO E SERVICOS LTDA.

CNPJ: 21.380.013/0001-03

Valor Global: lote 09 R$ 237.900,00 ( duzentos e trinta e sete mil e novecentos reais )

END: AV. NADRA BUFAIÇAL, Nº 451, QUADRA 145, LOTE 09, SALA 02. SETOR FAIÇALVILLE,

GOIÂNIA – GO, CEP: 74350-750

Data da Assinatura: 28/01/2022 Validade: 31/12/2022

TerçaFeira

08 de Fevereiro de 2022

Edição nº 206

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

EXTRATO DE CONTRATO Nº 013PE/2022

Modalidade de Licitação

Pregão ELETRONICO Número PE002/2022

Objeto
Contratação de empresa para futura aquisição de veículos novos para compor a frota

municipal deste município de Tanhaçu.

Contratante: Prefeitura MunicipadeTanhaçu

Contratado: CAMBUI VEICULOS LTDA

CNPJ: 14.456.792/0001-18

Valor Global: lotes 1,2,3,5,6,7 e 9 R$ 1.971.210,00 ( Um milhão novecentos e setenta e um mil

duzentos e dez reais )

END: AV BARTOLOMEU DE GUSMAO Nº 750, JUREMA, VITORIA DA CONQUISTA- BA

CEP: 45.023-325.

Data da Assinatura: 28/01/2022 Validade: 31/12/2022

TerçaFeira

08 de Fevereiro de 2022

Edição nº 206

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

Decisão do Recurso TP002/2021

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu – Bahia, através de sua Comissão permanente de Licitação, no uso de suas

atribuições legais, torna público para o conhecimento dos interessados, decisão do recurso apresentado pela

PM ENGENHARIA referente a Tomada de Preço 002/2021 cujo o objeto é: PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS

RUAS NO MUNICÍPIO DE TANHAÇU – BAHIA. A comissão após análise do recurso, seguindo a opinião do

jurídico decide no indeferimento do recurso apresentado pela empresa PM ENGENHARIA, permanecendo

assim a mesma decisão/ classificação tomada na sessão do TP002/2021.

Ao tempo que convoca as empresas HABILITADAS:  MBV ENGENHARIA LTDA; TECPLAN

TERRAPLANAGEM LTDA; SAULO CONSTRUÇÕES LTDA; DISEMBE CONSTRUÇÕES LTDA-ME ce

demais interessados para estarem presente na abertura da proposta de preços que será dia 10/02/2022   as

09:30 hs na sala de licitações da prefeitura municipal de Tanhaçu-Ba.

Tanhaçu-Ba 08 de fevereiro de 2022.

Leila Cristina Pereira Silva

Presidente

          Beatriz Gondim Santana                                                                Valdiria Silva Lima

          Membro da Comissão                                                                Membro da Comissão;

		2022-02-08T17:36:08-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO